
U R A D N I V E S T N I H SOS'ŽN

A

ELE 
Leto II, - Št. 7 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 
Domžale, 15. julija 19*5 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L 3 U D S T V A D O M Ž A L E 

Odloki in sklepi Občinske skupščine 
V imisl t i 64. Člena temeljnega zakona o 

financiranju družbeno-pol i t ičnih skupno, 
iti (Ur. list S F R J . št. 31. od 22/7-1964) 
je skupšč ina občine Domžale na s-eji ob
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 29. 6. 1965 sprejela 

O D L O K 

o potrditvi zak l jučnega računa o izvršitvi 
proračuna za leto 1964 

t. člen 

Presežek" p ro računsk ih dohodkov nad iz
datki iz leta 1964 v znesku 2,59-5.802 din 
se prenese kot dohodek p ro računa za leto 
1965. 

5. člen 

Sredstva rezervnega sklada v skupnem 
znesku 28,017.217 din se prenesejo v re
zervni sklad občine Domžale na naslednje 
leto. 

Sredstva posebne p ro računske rezerve 
73,912.810 din se prav tako prenesejo v re
zervni sklad občine. 

6. člen 

Ta odlok velja osmi dan od dneva ob
jave v Uradnem vestni ku občine Dom
žale. 

Števi lka : 400-1/65-1 

Datum: 29. 6. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jože Pogačnik 1. r. 

, 1. člen 
Potrdi se zakl jučni račun o izvrši tvi 

p r o r a č u n a za leto 1964. 
2. člen 

Zakl jučni račun občine Domžale za leto 
1964 z zakl jučnim računom rezervnega 
sklada je sestavni del tega odloka. 

3. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za 

leto 1964 so: 

80.4S7.695 

49,331.168 

41,344.610 
224,336.223 
44,774.544 
5,376.653 
8.250.382 

91,310.405 
73,912.810 

971.626.754 
619,124.490 
352,502.264 
349,908.462 

2,593.802 
28,017.217 

28,017.217 

Na podlagi 68. č lena zakona o financi
ranju družbeno-pol i t ičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 36/64) je skup
ščina občine Domžale na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
15. 6. 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o ustanovitvi sklada 

za negospodarske investicije 

1. člen 

11. člen odloka o ustanovitvi sklada za 
negospodarske investicije (Ur. vestnik ob
čin« Domžale , št. 4/65) se spremeni tako, 
da se glasi: 

>Ta odlok začne veljati osmi dan po ob
javi v uradnem vestniku občine Domžale.« 

2. filen 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v 
uradnem vestniku občine Domžale . 

Š tevi lka : 402-21/65 
Domžale , dne 25. 5. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 74. člena statuta občine Dom
žale in 1. odst. 8. člena temeljnega zakona 
o zavodih (Ur. 1. SI' H J. št. T/65) je skup
ščina občine Domžale na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti z dne 
15. VI. l%"> sprejela odločbo o spremembi 
in dopolnitvi odločbe o ustanovitvi zavoda 
za stanovanjsko gospodarstvo in poslovne 
prostore Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 5/65), tako da se prečiščeno 
besedilo glasi: 

O D L O Č B A 
o ustnnovilvi Zavoda za stanovanjsko 

gospodarstvo in poslovne prostore 
Domžale 
1. člen 

Skupščina občine Domžale ustanovi za
vod za stanovanjsko gospodarstvo in po
slovne prostore Domžale (v nadaljnjem 
besedilu: zavod). 

2. člen 
Zavod je pravna oseba. 
Zavod je samostojna in samoupravna de

lovna organizacija. 
Sedež zavoda je v Domžalah . 

3. člen 
Zavod razvija svojo dejavnost na pod

ročju stanovanjskega gos|M>darstva in po
slovnih prostorov s tem, da opravlja tiste 
naloge, k i mu j ih poverijo iz svoje pr i 
stojnosti občinska skupščina, upravni od
bori posameznih sklarlov in hišni sveti ter 
naloge, k i mu j ih poverijo druge pravne 
ter fizične osebe s področja stanovanj
skega gospodurstvu in poslovnih prostorov. 

Za opravljanje svojih nalog lahko za
vod ustanavlja svoje lastne poslovne eno-
te,' servise in službe, lahko pa opravlja
nje posameznih del in storilev poveri dru
gim delovnim organizacijam 

4. člen 
Zavod ima zlasti naslednje naloge: 
— skrbi, da se stanovanjski in poslovni 

fond strokovno, redno in zadostno vzdr
žujeta, ter da se v ta namen zagotovijo 
sredstva; 

— organizira enostavno in razš i r jeno 
reprodukcijo stanovanjskega iu poslovne
ga fonda; 

— opravlja tiste naloge, k i mu j ih v 
zvezi z gospodarjenjem s stanovanjskimi 
in poslovnimi prostori poverijo hišni sve
t i , zlasti jim nudi pomoč pri vzdrževanju 
stanovanjskega in poslovnega fonda, pr i 
pravl ja potrebno tehnično dokumentacijo, 
nadzira vzdrževalna dela in podobno: 

— opravlja za hišne svete administra
tivno, f inančno in tehnično poslovanje na 
podlagi pogodbe, k i jo skleneta zavod in 
hišni svet; 

— vodi potrebno evidenco, dela analize 
in prapravlja programe s področja gospo
darjenja s stanovanjskim in poslovnim 
fondom: 

— opravlja upravne, strokovne, tehnič
ne dn druge zadeve s področja stanovanj
skih in komunalnih dejavnosti, k i mu j ih 
poveri skupšč ina občine iz svoje pristoj
nosti in k pristojnosti svojih organov, 

I. Občinski p r o r a č u n 
Dohodki »kupaj . . . . . . . 4 . . 
Izločena sredstva: 
— sklad za skupno financiranje strokov

nega šolstva 
t— prispevek za skupno financiranje inve

sticij za ceste 
— občinski ceslni sklad 

občinski šolski sklad 
*— sklad za socialno varstvo 
t— sklad za borce 
i— sklad za telesno vzgojo 
— sklad za negospodarske investicije . . 

10% posebna p ro računska rezerva . . 
Cis t i dohodki za p ro račun 
Izdatki p ro računa 
P re sežek dohodkov nad izdatki . « . . 

II. Rezervni sklad občine 

h— dohodki • • • . , 
— izdatki 
P resežek dohodkov nad izdatki . . , , 



zlasti s področja vzdrževanja , enostavne 
in razš i r jene reprodukcije komunalnih 
naprav, rednega delovanja komunalnih 
služb, izdelave urbanis t ične in tehnične 
dokumentacije, opravljanja posameznih 
zadev s področja zakona o stanovanjskih 
razmerjih in podobno; 

— opravlja strokovne tehnične in dru
ge zadeve s p<xlročja urejanja in oddaja
nja zemljišč za gradnjo; 

— opravlja strokovne, tehnične, f inanč
ne, administrativne in druge zadeve za 
družbene sklade s področja stanovanjske 
in komunalne dejavnosti po pogodbi, k i jo 
skleneta zavod in ustrezni sklad. S to po
godbo se določijo naloge, medsebojne pra
vice in obveznosti, tako da se zagotovi 
nemoteno poslovanje sklada; 

— opravlja strokovna, tehnična in dru
ga dela za druge pravne osebe pri ureja
nju rekreacijskih prostorov in športnih 
objektov, k i mu j ih poveri jo organi uprav
ljanja teh prostorov in objektov s posebno 
pogodbo: 

— opravlja s področja svoje dejavno
sti strokovna, tehnična in druga dela za 
druge pravne in fizične osebe. 

5. člen 
Zavod upravlja premoženje , k i mu ga 

da ustanovitelj, krajevne skupnosti, de
lovne organizacije, posamezni skladi in 
premoženje , k i ga ustvari s svojim po
slovanjem. 

6. člen 
Na zavod se prenesejo vsa sredstva, k i 

j i h je do ustanovitve zavoda upravljala 
delovna skupnost poslovne službe stano
vanjskega sklada Domžale . 

7. člen 
Zavod upravljajo: 
1. zbor delovne skupnosti, 
2. direktor. 
Kadar zbor delovne skupnosti ne odlo

ča o notranji organizaciji , zavoda, delov
nih razmerjih in nagrajevanju, sodeluje
jo v zboru delovne skupnosti tudi trije 
predstavniki javnosti, k i j i h imenuje ob
činska skupščina . 

8. člen 
Direktor izvršuje sklepe zbora skupno

sti ter vodi poslovanje zavoda. 

9. Člen 
Dokle r svet zavoda ne imenuje direk

torja zavoda po razpisu, opravlja dolžno
sti direktorja Jože Zevnik, dosedanji d i 
rektor Stanovanjskega sklada občine 
Domžale . 

10. člen 
Zavod ima svoj statut, k i ga sprejme 

zbor delovne skupnosti in predhodno ob
ravnava skupščina občine. S statutom se 
določijo: notranja organizacija, delovno 
področje in odgovornost organov uprav
ljanja, položaj delovnih enot in pravice 
delovnih ljudi pri upravljanju teli enot, 
delovna razmerja in druga notranja raz
merja, način poslovanja, kdaj in kako se 
oddajo dela in storitve drugim delovnim 
organizacijam in druga vprašan ja , k i so 
pomembna za delo zavoda in za samo
upravljanje v zavodu po veljavnih predpi
sih. 

11. člen 
Zavod ima naslednje sklade: 
1. poslovni sklad, 
2. rezervni sklad, 
3. sklad skupne porabe, 
4. druge sklade, k i j ih dopuščajo ve

l javni predpisi. 
S statutom zavoda se določijo skladi 

zavoda in podrobnejš i predpisi o posa
meznih skladih, zlasti njegov namen, na

čin formiranja in poraba njihovih sred
stev. 

12. člen 
Zavod vodi sam priprave za ustanovi

tev in začetek dela ter sklene delovne 
pogodbe s tol ikšnim številom delovnih 
l judi, kol ikor je treba za začetek dela. 

Vršilec dolžnosti direktorja ima pri tem 
vsa pooblastila, da se v skladu z zako
nom izvede ustanovitev in konstituiranje 
zavoda. 

13. člen 
Svet, ki je pristojen za komunalne in 

stanovanjske zadeve skupščine občine 
Domžale nadzoruje zavod glede priprav 
za začetek poslovanja. 

Zavod mora p r i organu iz p re j šn jega 
odstavka do 15. j u l i j a t. 1. zaprositi za 
dovolitev zače tka dela. 

14. člen 
Zavod opravlja svoje delo in naloge po 

smernicah in navodilih skupščine občine 
in njenih organov ter upravnih odborov 
skladov, k i so mu poveri l i opravljanje 
svojih zadev. 

Zavod za svoje delo sestavlja letni pro
gram in finančni nač r t ter zakl jučni ra
čun in poslovno poročilo, k i j i h predloži 
skupščini občine v potrditev. 

Zavod daje organom iz 1. odstavka te 
točke na njihovo zahtevo tudi občasna 
poročila in podatke o svojem delu. 

Delo zavoda nadzoruje svet, k i je pr i 
stojen za komunalne in stanovanjske za
deve skupščine občine Domžale . 

15. člen 
Ta odločba velja z dnem, ko jo sprejme 

skupščina občine Domžale . Odločba se ob
javi v Uradnem vestniku občine Domžale . 

Števi lka: 022-4/65 
Datum: 18. VI . 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 87. č lena Temeljnega zakona 
o volitvah delavskih svetov in drugih or
ganov upravljanja v delovnih organiza
cijah (Ur. list SFRJ , š-t. 15/64) je skupšči
na občine Domžale na svoji seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti z 
dne 29. VI . 1965 sprejela naslednji 

S K L E P 
Razvel javi se razpis delovnega mesta rav
natelja osnovne šole Radomlje, k i je b i l 
objavljen v Prosvetnem delavcu, št. ? z 

dne 14. IV. 1965 

O b r a z l o ž i t e v : 
V predhodnem postopku se je ugotovilo, 

da se je na naveden razpis pr i javi lo šest 
kandidatov, med njimi tudi Ignac Vodnik, 
ravnatelj Posebne šole Homec in Rajko 
Hafner, ravnatelj osnovne šole Ljubno ob 
Savinji . 

Razpisna komisija osnovne šole Radom
lje, sestavljena iz treh predstavnikov šole 
in treh predstavnikov obč inske skupščine 
se je sestala 3. jun i ja 1965. Razpisna komi
sija se ni zedinila za nobenega kandidata. 
Predstavniki skupščine so predlagali 
Ignaca Vodnika, predstavniki osnovne šo
le pa so b i l i proti temu in so izrazi l i željo, 
da bi to mesto zasedala L id i j a Panjan, ki 
sicer ni vložila prošnje . 

To svoje stališče je razpisna komisija 
pojasnila svetu šole še isti dan, to je 3. 
V i . 1965. Svet šole je sprejel sklep, da se 
mesto ravnatelja ponovno razpiše. 

N a postopek p r i razpisu oz. na delo 
razpisne komisije in na sklep sveta šole 
sta se pri tožila Rajko ITafner, ravnatelj 
osnovne šole Ljubno ob Savinji in Ignac 
Vodnik, ravnatelj Posebne šole Homec. 

Rajko Hafner ugotavlja, da je bi la nje
gova prošnja zavrnjona, ker šola nima 
stanovanja, čeprav on sploh ni postav
ljal vprašan je stanovanja, ker ga že ima. 
Zahteva, da mu svet pove svoj pravi raz
log-

Ignac Vodnik se pr i tožuje na nezako
nit postopek razpisne komisije in na za
d ržan je sveta šole. Delovno mesto je raz
pisal svet šiole, ni pa nič ukreni l , da bi se 
dosedanja ravnateljica jav i la na ta razpis, 
čeprav jo svet šole hoče obdržat i , kot je 
razvidno iz njegovega sklepa. 

Ugotovljeno je, da je razpisna komisija 
napravila pri svojem delu naslednje na
pake: 

1. Razpisna komisija sklepa o kandi
datih z večino glasov. V obravnavanem 
primeru pa se komisija ni zedinila za no
benega kandidata in bi se. morala razšir i t i 
in potem predlagati konkretnega kandi
data. S tem je komisija krš i la 84. člen te
meljnega zakona o volitvah del. svetov in 
drugih organov upravljanja v del. organi
zacijah (Ur. 1. S F R J , št. 15/64). 

2. Razpisna komisija mora svoj predlog 
pismeno obrazloži t i in za vsakega kandi
data pismeno navesti iz katerih razlogov 
ga predlaga oz. ga ne predlaga za direk
torja. Svoj obrazložen predlog mora po
slati vsem kandidatom. T i pa lahko v 
osmih dneh podajo pripombe k njenemu 
predlogu; te pripombe pa mora komisija 
predloži t i svetu šole. Razpisna komisija 
osnovne šole Radomlje pa je imela sejo 
isti dan kot svet šole in kandidate ni ob
vestila o svojem predlogu. S tem je krš i la 
določila 83. č lena temeljnega zakona o vo
litvah delavskih svetov in drugih organov 
upravljanja v delovnih organizacijah. 

Zaradi teh razlogov je sklep, da se raz
veljavi razpis osnovne .šole Radomlje za 
delovno mesto ravnatelja, utemeljen. 

Š tevi lka : 111-17/65-2 
Datum: 29. VI . 1965 

Skupščina občine Domžale 
Predsednik 

skupščine občine Domža le : 
Jože Pogačnik 

Skupščina občine Domžale je na svoji 
seji občinskega zbora in seji zbora de
lovnih skupnosti dne 29. IV. 1965 sprejela 
v skladu z 19. in 176. členom zakona o 
bankah in kreditnih poslih (Ur. list S F R J , 
št. 12/65) in člena 74 statuta občine Dom
žale, na predlog sveta za družbeni plan 
in finance naslednji 

O D L O K 
o določitvi banke, v katero se vlagajo 
sredstva občine Domžale za razširjeno 

reprodukcijo 
1. člen 

Sredstva d ružbenega investicijskega 
sklada občine Domžale se po stanju 1. 
aprila 1965 prenesejo v kreditni sklad 
Komunalne banke Ljubljana. 

Prenesena sredstva v kreditni sklad 
banke je smatrati kot udeležbo obč ine 
Domžale pri upravljanju banke. 

2. člen 
Skupščina občine Domžale lahko z ob

činskim družbenim planom določi temelj
ne smernice, po katerih naj se upravlja
jo sredstva, k i so vložena po prvem členu 
tega odloka v kreditni sklad Komunalne 
banke Ljubljana. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

jav i v Uradnem vestniku občine D o m / i le. 
Š tevi lka : 402-33/65-1 
Datum: 30. VI . 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 


